根据政府对城市建设规划用地（出让土地）招
牌挂要求，现将呼和浩特市2015年度中心城市第
二十六批次建设用地房屋征收补偿进行公示。由

于该项目征收周期长，如被征收户发现有征收补偿
协议遗漏或不符，自公告发布之日起7日内，请参与
该项目征收的单位及被征收户及时与我中心联

系。逾期未联系或未提供相关资料的，将不计入该
项目前期土地整理成本，由此产生的一切经济及法
律纠纷，我项目服务中心不予承担。

联系人：张国杰，联系邮箱：yqqbzgs@163.
com ，联系电话：0471-2941063。

2025年4月8日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

姓名

王永俊
李建娜
李建强
韩 福
张坤
弓红梅
马昊宇
孔富千
张卫元
张宇飞
付和福
高银俊
高静

谢云连
陈鹏
赵换平

李阳

马丽娟
马丽君
张计宝

樊鱼女

王秀梅

赵文慧
张书文
张斌
闫喜根
闫利斌
曹振刚
郝永明
贾三女
赵子龙
杨美玲
高仙栓、高钦

高欣
安小利
宋二平
白文华

白伟达
李世清、李世俊

李磊
李波
杨连贵
杨俊梅
杨利峰
卢利民

李国英
梅海英
贺斐
吴四板
闫吉良
刘耀庭
刘耀华
孙佳志
金圆圆
董祥虎
刁腾飞
王喜柱
王帆

郝美成
郝海俊
苗得雨
苗 健
周义锋
张宏民
张俊何
王美林（王琪）

刘建忠

薛玉贵
刘爱平
杨建喜
贺瑞光

岳海平
杨宏伟
张利鱼
武小东、王焕霞
马海东
马瑞东（马怀运）
武志强
范六
高海强
刘佃悦
徐志
李春花

刘二连
孙爱英
马慧生
马利霞
石玉山
石满贵
付 洁
陈小青
焦角其
杨柳
杨槿

身份证号码

15262419******3019
15010419******012X
15010519******3010
15010319******2014
15260119******4175
15262219******4529
15012119******7216
15262719******6412
15012119******7118
15012119******7258
15262219******3010
15012119******7612
15010319******3042

14232519******3922
15012119******7214
15262919******2605

15010420******1114

15010319******0527
15010319******0520
15010219******6637

15262919******354X

15010419******302X

15010419******3015
15262419******127X
15262419******1216
15010519******901X
15010419******3019
15262919******3592
15010419******1012
15010519******3645
15010419******3016
15262419******3986
15010419******1016

15010419******114X
15012219******5025
15262419******0670
15012119******7153

15010419******1190
15010419******0012

15010420******0674
15010419******0611
15262419******3010
15010519******9028
15010419******3013
15010419******0010

41132319******0524
15092419******2528
15010419******1633
15262419******2126
15010419******1012
15012319******0635
15012319******0632
15012519******4211
15222219******6328
15262419******3310
15262819******3709
15262119******0817
15012519******0827

15012319******0031
15010419******1158
15012119******7614
15012119******771X
15262719******6412
15010419******301X
15262319******7476
15262919******4011

15010419******4814

15263219******0018
15010519******3010
14220119******457X
15012219******3537

15012319******5095

22010519******0051
15010419******3050
15010519******9019
15262419******0638
15263119******6010
15010219******2511
15260119******3112
15010319******1034
15012119******2927

15010519******9063
15010419******3029
15012119******7212
15012119******7221
15012120******7718
15012119******7616
15010419******302X
15010419******3027
15262219******6036
15010419******3048
15010419******3038

协议日期

2020/9/4
2020.4.1
2020.4.1
2020/5/27
2020/10/27
2020/9/9
2020.4.1
2020/4/1
2020/4/3
2020/4/3
2020/4/3
2020/10/23
2020/10/23

2020.4.3
2020/9/8
2020/4/1

2020/4/1

2020.4.2
2020.4.2
2020/12/28

2020/10/17

2020/12/1

2020/12/1
2020/11/11
2020/11/11
2022/6/29
2022/6/29
2020/9/14
2020/10/3
2020/11/17
2020/11/17
2020/9/9
2020/11/14

2020/11/14
2020/9/15
2020/9/15
2020/9/8

2020/9/8
2020/11/23

2020/11/23
2020/11/23
2021/5/14
2021/3/23
2021/3/23
2020.4.2

2020/9/17
2020.4.3
2020/11/2
2020/11/2
2020/10/26
2021/4/15
2021/4/15
2020/9/18
2020/9/17
2020/9/21
2020/9/17
2020/11/3
2020/11/3

2020/11/16
2020/11/16
2020/12/8
2020/12/8
2020/9/22
2020/11/2
2020/11/2
2020/12/14

2020/11/19

2020/9/16
2020.4.2
2020/4/2
2020/10/26

2020.4.3
2020/9/17
2022/3/29
2020/9/4
2024/6/29
2020/11/9
2020/9/29
2020/9/11
2020/12/2
2020/5/26
2020/9/11
2021/1/19

2020/11/3
2020/11/3
2020/9/29
2020/9/29
2020/9/1
2020/9/1
2020/9/23
2020/9/23
2020/3/31
2020/10/19
2020/5/26

协议占地面积㎡

71.93
103.19
103.18
67.12

104.32
73.33
67.11
67.11

115.52
110.11
111.55
72.46

175.88

124.18
67.11

180.90

140.91

101.91
101.95
130.80

162.31

140.26

66.58
121.97
70.59

100.62
102.84
67.12
77.23
70.24

121.30
59.47

149.36

80.00
96.35
96.54

130.84

62.00
160.00

94.60
115.00
97.20
96.70
96.20

219.64

60.12
33.30

111.09
111.00
80.34
64.51
64.94
44.04

32.10
33.50

100.00
180.44

96.68
96.82

102.24
102.23
49.94

121.78
109.52
132.56

157.28

66.78
89.98
84.90

196.24

76.86
63.19
72.36
95.40
60.00
59.12
70.71
67.41
73.37
60.12
72.51

218.93

67.55
67.98

100.00
95.38

100.39
100.53
131.08
131.26
131.19
128.09
196.86

协议建筑面积㎡

49.30
126.40
117.40
83.80

127.30
77.20

113.60
116.60
77.70
77.10
77.40
98.70

237.80

170.70
113.80
144.00

130.90

125.10
125.60
95.00

146.60

166.40

74.70
182.60
105.50
117.70
119.70
70.80

154.46
117.00
202.80
89.51

102.60

66.20
112.20
104.00
91.30

43.30
223.30

130.00
160.00
125.00
128.20
117.50
234.40

86.80
66.60
73.80
72.30
90.50

101.40
101.60
125.40
70.60
64.20
67.00
81.20

139.70

128.90
129.00
125.00
124.90
78.90

130.50
125.50
99.90

220.40

91.70
102.80
95.50

125.80

120.30
88.50
92.90

131.60
80.50
74.00
95.70
85.80

111.70
81.50
92.70

311.10

82.10
77.50

120.40
114.90
123.10
124.60
129.00
155.00
174.60
99.70

117.20

协议回迁情况
小区

天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
原址回迁3
原址回迁3
天福九熙府
天福九熙府
天福九熙府

楼号
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
3
3
3
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
7
7
6
7
7
3
3
5
5
3
3
3
3
3
6
6
6
3
3
6
6
3
3
7
3
3
3
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
7
6
6
7
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
3
3
3
7
7
7
7
7
7
7
7
5
7
7
7
7
7
6
3
3
3
3
3
3
7
7
3
3
7
7
7

单元
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
2
2
2

2
2

1
2
1
1
2
3
2
1
1
1
2

2
1

2
1
1
1
1
3
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1

2

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2

2
1
2
1
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
1
2
2
7
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
2

楼层
16
7
6
12
12
5
21
4
3
4
21
17
15
19
7
6
17
17
19
17
9
20
6
26
5
7
10
5
18
25
16

6
12
20
24
3
4
5
5
20
25
3
18
4
21
8
14
22
7
15
11
11
14
13
9
12
13
11
2
3
21
28
22
9
23
2
24
5
6
23
11
10
5
8
8
21
9
25
22
4
14
13
5
15
8
16
2
18

12
13
4
2
3
7
13
15
6
12
8
3
8
10
5
9
19
15
16

户号
E
F
F
D
F
E
F
F
E
B
C
C
C
A
B
E
D
E
A
F
F
F
D
10
D
E
06
C
D
B
A
604
404
E
C
A
B
E
06
07
06
D
C
06
06
D
A
A
C
B

E
E
A
A
A
C
C
D
D
A
C
07
06
E
906
08
F
E
E
F
F
C
B
C
B
C
D
08
D
A
E
B
B
F
A
D
C
E
E
2904
B
C
C
D
F
707
D
D
A
A
F
C
B
B
B
B
F
F
F

面积（㎡）
94.98

118.70
118.70

94.25
118.70

94.98
118.70
118.70

94.98
126.37

94.87
94.87
94.87
82.03

126.37
94.98
94.25
94.98
82.03

118.70
118.70
118.70

94.25
62.05
94.25
94.98
74.77
94.87
94.25

126.37
82.03

120.88
119.26

94.98
94.87
82.03

126.37
94.98
74.77
97.28
74.77
94.25
94.87
74.77
74.77
94.25
82.03
82.03
94.87

126.37
118.70

94.98
94.98
82.03
82.03
82.03
94.87
94.87
94.25
94.25
82.03
94.87
97.28
74.77
94.98
74.77
62.05

118.70
94.98
94.98

118.70
118.70

94.87
126.37

94.87
126.37

94.87
94.25
62.05
94.25
82.03
94.98

126.37
126.37
118.70

82.03
94.25
94.87
94.98
94.98

118.41
126.37

94.82
94.87
94.25

118.70
97.28
94.25
94.25
82.03
82.03

118.70
94.87

126.37
126.37
126.37
126.37
118.70
118.70
118.70

回迁房面积㎡/户

94.98
118.70
118.70
94.25

118.70
94.98

118.70
118.70
94.98

126.37
94.87
94.87

176.90

126.37
94.98

189.23

200.73

118.70
118.70
156.30

189.23

169.64

94.25
126.37
82.03

120.88
119.26
94.98
94.87
82.03

126.37
94.98

172.05

74.77
94.25
94.87

149.54

94.25
164.06

94.87
126.37
118.70
94.98
94.98

246.09

94.87
94.87
94.25
94.25
82.03
94.87
97.28
74.77
94.98
74.77
62.05

118.70
189.96

118.70
118.70
94.87

126.37
94.87

126.37
94.87

156.30

176.28

94.98
126.37
126.37
200.73

94.25
94.87
94.98
94.98

118.41
126.37
94.82
94.87
94.25

118.70
97.28

188.50

82.03
82.03

118.70
94.87

126.37
126.37
126.37
126.37
118.70
118.70
213.68

拆迁安置补偿协议补偿金额（元）

-12，644.00
46，392.00
42，569.00

-15，317.00
43，499.00
22，755.00

-137，427.00
-127，777.00
142，873.00
23，112.00

137，345.00
23，480.00

117，246.00
-

105，317.00
10，281.00
23，991.00

-
-254，317.00

-
50，638.00
53，999.00

-19，381.00
-

5，968.00
-

-11，970.00
-

-9，168.00
110，546.00
72，191.00
56，822.00
49，226.00
6，738.00

71，436.00
115，196.00
130，340.00
-13，624.00
-30，780.00

-
106，369.00
89，161.00
90，065.00
17，076.00

-
-50，870.00
108，160.00

-
99，432.00
68，751.00
40，816.00

100，168.00
94，726.00

-39，841.00
-
-

-50，510.00
-180，997.00
126，431.00
150，614.00
96，465.00
-2，406.00

-24，874.00
51，714.00

-97，459.00
-81，632.00
21，750.00
23，772.00
32，322.00

-
49，995.00
49，863.00

115，880.00
-6，673.00

-97，460.00
68，653.00

143，073.00
-39，340.00

-
41，211.00

-
-2.00

-90，065.00
-111，524.00

43，240.00
-

15，685.00
-28，792.00
-16，522.00
107，491.00

-204，174.00
-264，282.00

9，147.00
130.00

51，170.00
-181，644.00

10，094.00
258，368.00

-
54，833.00
43，866.00
31，540.00

106，138.00
-8，151.00
1，750.00

104，048.00
106，613.00
147，266.00
89，218.00

-32，270.00

关于呼和浩特市2015年度中心城市第二十六批次建设用地房屋征收补偿协议公示

2025/04/0808 公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：包聪颖

（下转9版）